[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                    26.02.2020  №  104-п
г.о. Лыткарино
Об организации и проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 12 по ул. Ленина в  городе Лыткарино Московской области
 На основании части 13 статьи  161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,  постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», представления прокуратуры города Лыткарино Московской области от  04.02.2020 № 7-06-20 об устранении нарушений законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в целях обеспечения непрерывности управления многоквартирным жилым домом, постановляю:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Московская область,               г. Лыткарино, ул. Ленина, д.12.

2. Ответственным за организационные мероприятия  по подготовке к проведению конкурса, указанного в пункте 1 настоящего постановления, назначить заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино Н.В. Макарова.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                              Е.В. Серёгин